关于开展“疫情生活，抗疫有我”征文比赛的

通知

校内各部门：

为进一步弘扬国学文化的引领带动作用，助力学校“双高

校”建设，用优秀文学作品凝聚大爱，鼓舞抗“疫”斗志、坚

定抗“疫”信心，为这场疫情遭遇战提供文化的力量、精神的

力量，学校决定开展“疫情生活，抗疫有我”征文比赛，面向

全校学生及社团征集抗疫相关作品，现就具体事宜通知如下：

一、征文对象

各院系及宁夏农业学校全体学生。

二、征文要求

1.主题鲜明。围绕这场疫情遭遇战，记录这场疫情阻击战

中的所见所闻所感，要求富有正能量和真情实感。

2.体裁不限。诗歌、散文、随笔、报告文学、小说等均

可。

3.作品原创。作品应有较强文学性、艺术性，彰显政治站

位，尊重客观事实，不胡编乱造，不臆想猜测，不虚假空洞，

不简单拼凑，严禁抄袭剽窃，文责自负。

三、投稿时间及方式

投稿时间：2021 年 11 月 8 日-12 月 8 日

投稿方式：稿件一律以电子版 word 文档报送。文字排版要

求：标题方正小标宋简体二号、正文字体用仿宋_GB2312 三

号、一级标题用黑体三号不加粗，二级标题用楷体三号加粗，

三级标题用仿宋_GB2312 三号加粗，行间距为固定值 28 磅，页

边距设置上 3.7、下 3.5、左 2.8、右 2.6。

联 系 人：鹿鸣国学社社长冯俊杰

联系电话：18995369614，微信同号

征稿邮箱：1075224533@qq.com，稿件末尾须标明“疫情生

活，抗疫有我”主题征文+院系（或宁夏农业学校）+姓名字

样。

四、作品评选

此次征文活动由职业素养教学部人文教研室教师对作品进

行评选，设置一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖，颁发荣誉证

书及奖品。评选出的优秀作品按照征文报送先后将在学校《竞

萌》期刊刊发，学校微信公众平台等网络媒体进行推送，同时

将择优推荐到省级媒体。

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2021 年 11 月 9 日

	关于开展“疫情生活，抗疫有我”征文比赛的通知